2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО   СОЗЫВА

                                                  РЕШЕНИЕ
 22 сентября 2015 года                                                                                        № 10

О прекращении полномочий Главы Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
                    В соответствии с пунктом 11 части 10   статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.05.2015 № 73-з «О преобразовании муниципальных образований Демидовского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Демидовского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Демидовского района Смоленской области», пунктом 6.3 контракта с лицом, назначенным на должность Главы Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14 июля 2014 года Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области первого созыва
                                                                РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  22 сентября 2015 года.

2. Расторгнуть  контракт от 14 июля 2014 года, заключенный с Беленко Александром Петровичем освободить его от замещаемой должности муниципальной службы Главы Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и уволить 22 сентября 2015 года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председательствующий

                 А.Г.Березин